Mẫu số 14. Văn bản đề nghị thôi công nhận hiệu trưởng

	…. (1)...

_____
Số: ..../....
V/v Thôi công nhận hiệu trưởng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________
.... ngày....tháng...năm 20...

Kính gửi: [Người có thẩm quyền thôi công nhận hiệu trưởng]

Nêu lý do đề nghị thôi công nhận hiệu trưởng, tóm tắt việc thực hiện quy trình thôi công nhận hiệu trưởng

………………………………….

……………………………………

(Hồ sơ đề nghị thôi công nhận kèm theo)
Hội đồng quản trị hoặc thành viên duy nhất sở hữu trường ....(1).… đề nghị [Người có thẩm quyền thôi công nhận hiệu trưởng] xem xét, quyết định thôi công nhận hiệu trưởng .....(1) ..... đối với ông/bà ............../.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- .....;
 -Lưu: VT,....

	(2)

(ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
(1) Tên trường trung cấp tư thục.
(2) Chủ tịch hội đồng quản trị hoặc thành viên duy nhất sở hữu trường.